2

	ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               г. Владивосток
	№

	Об обращении Законодательного Собрания Приморского края к Министру науки и высшего образования Российской Федерации Котюкову М.М.
по вопросу увеличения установленных контрольных цифр приема Дальневосточному федеральному университету
на 2020-2021 учебный год
по приоритетным для развития Приморского края направлениям подготовки

Законодательное Собрание Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Принять обращение Законодательного Собрания Приморского края
к Министру науки и высшего образования Российской Федерации
Котюкову М.М. по вопросу увеличения установленных контрольных цифр приема Дальневосточному федеральному университету
на 2020-2021 учебный год по приоритетным для развития Приморского края направлениям подготовки (прилагается).

2.Направить настоящее постановление Министру науки и высшего образования Российской Федерации.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания

                                                       А.И. Ролик
Проект внесен комитетом

Законодательного Собрания по

социальной политике и

защите прав граждан